



## Komplementarselskabet CØ ApS

Gothersgade 14, 1.  
1123 København K  
CVR-nr. 36085053

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Peter Mering**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet CØ ApS

Gothersgade 14, 1.

1123 København K

CVR-nr.: 36085053

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Peter Mering, formand

Michael Nielsen

Mads Nørby Hansen

Anders Lind Knudsen

## Direktion

Klaus Kastbjerg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være komplementar for Udviklingsselskabet CØ P/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et positivt resultat på 9.827 kr. mod 15.262 kr. i 2021. Egenkapitalen udgør herefter 188.410 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.500</b>	<b>29.375</b>
Andre finansielle omkostninger		(15.571)	(9.809)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.929</b>	<b>19.566</b>
Skat af årets resultat	1	(2.102)	(4.304)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.827</b>	<b>15.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.827	15.262
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.827</b>	<b>15.262</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	208.591	194.891
Tilgodehavende skat	0	1.453
<b>Tilgodehavender</b>	<b>208.591</b>	<b>196.344</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.175</b>	<b>2.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>211.766</b>	<b>198.583</b>
<b>Aktiver</b>	<b>211.766</b>	<b>198.583</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		138.410	128.583
<b>Egenkapital</b>		<b>188.410</b>	<b>178.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.707	20.000
Skyldig skat		649	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.356</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.356</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>211.766</b>	<b>198.583</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	128.583	178.583
Årets resultat	0	9.827	9.827
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>138.410</b>	<b>188.410</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.624	4.304
Regulering vedrørende tidligere år	(522)	0
	<b>2.102</b>	<b>4.304</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Udviklingsselskabet CØ P/S og hæfter således ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.
